
1

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je realizace nová expozice v hlavní budově Vlastivědného muzea Dr. Hostaše 
v Klatovech, p. o., bude realizována v expozičních sálech II. nadzemního podlaží uvedeného objektu se 
sídlem na adrese Hostašova 1, 339 01 Klatovy IV.

2. POVĚŘENÉ OSOBY

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 9. 5. 2023 následující osoby:

1. Bc. Petra Matějková, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
2. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 9. 5. 2023 následující osoby:

1. JUDr. Pavlu Sladkou, vedoucí odd. kultůry OKP, Krajský úřad Plzeňského kraje
2. Jindřicha Hůrku, knihovník, Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech
3. Mgr. Lucii Hotovou, historik, Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

NÁZEV ZAKÁZKY

REALIZACE NOVÉ EXPOZICE V HLAVNÍ BUDOVĚ VLASTIVĚDNÉHO MUZEA DR. 
HOSTAŠE V KLATOVECH, P. O., SE SÍDLEM HOSTAŠOVA 1, 339 01 KLATOVY

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/18/CN/23 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 3399/23/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P23V00000093

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10235.html
ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/491f495d-600f-4508-b85a-6562f56034fc
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215196-2023:TEXT:CS:HTML
ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace
SÍDLO: Hostašova 1, Klatovy, 339 01 IČO: 00075078
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Luboš Smolík - ředitel
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Luboš Smolík
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková
E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007849



2

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 9. 5. 2023 do 09:00 hodin) byly podány 2 elektronické nabídky.

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení
(den, čas)

Poznámka

E1 Capacity Expo s.r.o.
Podolské nábřeží 
817/30, 147 00 
Praha 4,
IČO: 02088843

5. 5. 2023
11:20:02

Nabídková cena: 
32 698 166,00 Kč bez 
DPH

E2 " M plus " spol. s r.o.
Dukelských hrdinů 
564/34, 170 Praha 7,
IČO: 43001432

9. 5. 2023
08:22:26

Nabídková cena: 
26 991 569,63 Kč bez 
DPH

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly dne 9. 5. 2023 otevřeny elektronické nabídky (Bc. Matějková, 
Mgr. Volín). Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení, poté zkontrolovaly 
nabídku první v pořadí dodavatele " M plus " spol. s r.o. Tato nabídka splňovala požadavky zadavatele. 
Dodavatel první v pořadí bude administrátorem vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci v rámci součinnosti před uzavřením smlouvy. Následně bylo zadavateli doporučeno 
rozhodnout o výběru vybraného dodavatele.

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI

Žádný účastník nebyl vyloučen.

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.

U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru.

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídka Účastník Celková cena v Kč bez DPH Pořadí

E1 Capacity Expo s.r.o. 32 698 166,00 2.
E2 " M plus " spol. s r.o. 26 991 569,63 1.



3

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

NABÍDKA DODAVATEL

E2

(elektronická)

" M plus " spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 Praha 7,
IČO: 43001432

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace

ANO ANO ANO

ZÁVĚR:

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona.

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI:
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, JUDr. 
Kateřina Soukupová, jednatelka, 5. 5. 2023

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE:

Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 
JUDr. Kateřina Soukupová, jednatelka, 5. 5. 2023
- Seznam významných dodávek: 1) Severočeské muzeum v Liberci, objednatel Liberecký kraj U Jezu 

642/2a, Liberec, datum dodání 11/2020, hodnota 27.546.331 mil. Kč bez DPH, Dodávka a montáž 
interiéru a vybavení interaktivní expozice, včetně zpracování a výroby AV programů, edukativních 
prvků, instalace AV techniky a osvětlení. Součástí dodávky byla též výroba, dodávka a montáž 
atypového a typového nábytku, truhlářských a sklenářských prací, dodávka a montáž velkých i 
malých vitrín, velkoplošná grafika;

- 2) Muzeum Těšínska, Český Těšín, objednatel Moravskoslezský kraj 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
datum dodáni 5/2020, hodnota 17.660.743 mil. Kč bez DPH, dodávka a montáž interiéru a vybavení 
interaktivní expozice, včetně zpracování a výroby AV programů, PC her, instalace AV techniky a 
osvětlení a kompletní grafické zpracování. Součástí dodávky byla též výroba, dodávka a montáž 
atypového a typového nábytku, truhlářských a sklenářských prací, dodávka a montáž vitrín, výroba 
exponátů, interaktivních modelů; 

- 3) Památník odboje, Vojenský historický ústav, Praha 3 Vítkov, objednatel firma TECHNISERV, 
datum dodání 1/2022, hodnota 43.094.816 mil. Kč bez DPH, Dodávka a montáž atypických 
konstrukcí expozičních stěn různých materiálů (dřevo, kov) a velikostí, ohýbaných obloukových 
vysokých stěn, imitace povrchů, dodávka a montáž atypového nábytku, truhlářských a sklenářských 
prací, 300 ks atypových vitrín velkých i malých, volně stojících i zabudovaných, atypových 
podstavců a podií, zámečnických prací;

-  4) Muzeum Trojmezí, Jablunkov, objednatel Moravskoslezský kraj 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
datum dodání 6/2022, hodnota 10.286.128 mil. Kč bez DPH, Dodávka a montáž interiéru a 
vybavení interaktivní expozice, včetně zpracování a výroby AV programů, PC her, instalace AV 
techniky a osvětlení a kompletní grafické zpracování. Součástí dodávky byla též výroba a montáž 



4

atypických konstrukcí expozičních stěn různých materiálů (dřevo, kov) a velikostí, ohýbaných 
obloukových vysokých stěn, dodávka a montáž atypového a typového nábytku, truhl. a sklen. prací, 
dodávka a montáž vitrín, výroba exponátů, interak.   Modelů, replik;

- 5) Realizace expozic ve Vlašském dvoře, objednatel Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1 284 
01 Kutná Hora, datum dodání 11/2020, hodnota 7.573.614 mil. Kč bez DPH, Dodávka a montáž 
interiéru a vybavení interaktivní expozice. Součástí dodávky byla též výroba, dodávka a montáž 
atypového a typového nábytku, truhlářských a sklenářských prací, dodávka a montáž vitrín, výroba 
historických replik exponátů, nábytku, velkoplošná grafika;

- 6) Vlastivědné muzeum Kyjov, objednatel Masarykovo muzeum v Hodoníně, p.o., Zámecké nám. 
27/9, 695 01 Hodonín, datum dodání 6/2020, hodnota 6.876.864 Kč bez DPH, Dodávka a montáž 
interiéru a vybavení interaktivní expozice, včetně zpracování a výroby AV programů, her, instalace 
AV techniky a osvětlení a kompletní grafické zpracování. Součástí dodávky byla též výroba, dodávka 
a montáž atypového a typového nábytku, truhlářských a sklenářských prací, dodávka a montáž 
vitrín, výroba exponátů, interaktivních modelů;

- Realizační tým: JUDr. Kateřina Soukupová - Vedoucí realizačního týmu vysokoškolské vzdělání 
praxe 30 let jako vedoucí realizačního týmu se podílí na všech zakázkách realizovaných firmou „M 
plus“, spol. s r.o.; Martin Červený - Konstruktér, specialista na skleněné prvky a konstrukce 
velkorozměrových muzejních vitrín středoškolské odborné vzdělání praxe 20 let zakázky: VHÚ, 
Památník odboje (objem 43 mil, kce a dodávka 150 ks atypových vitrín, realizace 1/2022), 
Severočeské muzeum Liberec (objem 27,5 mil Kč, kce a dodávka 137 ks vitrín atypových, realizace 
11/ 2020), Expozice Horolezectví, Turnov (objem 10,9 mil. Kč, realizace 9/2019), Muzeum Beskyd, 
Frýdek Místek (objem 19 mil. Kč, realizace 11/2019), Expozice Zemědělství, NZM Praha 7 (objem 
14,8 mil. Kč, realizace 1/2018); Ing. Radek Šabata - Konstruktér expozičního fundu praxe 20 let 
vysokoškolské vzdělání zakázky: Severočeské muzeum Liberec (objem 27,5 mil Kč, realizace 2020), 
Muzeum Beskyd Frýdek Místek (objem 19 mil. Kč, realizace 11/2019), Vojenský historický ústav, 
Praha 3 (objem 43 mil. Kč, realizace 1/2022); Ing. Jan Buriánek - specialista na tvorbu AV obsahů 
praxe 20 let vysokoškolské vzdělání, ČVUT Praha zakázky: Severočeské muzeum Liberec (objem 
27,5 mil Kč, realizace 2020), Muzeum Trojmezí, Jablunkov (objem 6 mil, realizace 6/2022 ), 
Muzeum Beskyd, Frýdek Místek (objem 19 mil. Kč, realizace 11/2019), Expozice Horolezectví, 
Turnov (objem 10,9 mil. Kč, realizace 9/2019), Vlastivědné muzeum Kyjov (objem 6,8 mil. Kč, 
realizace 6/2020), Expozice Zemědělství, NZM Praha 7 (objem 14,8 mil. Kč, realizace 1/2018); Ing. 
Tomáš Moravec - specialista na nasvětlování muzejních expozic vysokoškolské vzdělání autorizace 
ČKAIT č. 36080 praxe 12 let zakázky: UMPRUM Brno (objem 7,4 mil. Kč, realizace 2/2022), Národní 
muzeum Praha expozice „Příroda a Evoluce (objem 12,85 mil. Kč, realizace 1/2022), Vojenský 
historický ústav, Praha 3 (objem 17,6 mil. Kč, realizace 11/2021) 

Živnostenské oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
DALŠÍ INFORMACE:
Účastník využije poddodavatele AV MEDIA SYSTEMS, a.s., sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, IČO: 
48108375, který zajistí montáž AV techniky, dále poddodavatele CULTURALGLASS s.r.o., sídlo: Staročeská 130/5, 
165 00 Praha 6, IČO: 01517341, který zajistí montáž skleněných konstrukcí a velkorozměrových muzejních vitrín. 
Poddodavatel DUAN spol. s r.o., sídlo: Plzenecká 2652/8, 326 00 Plzeň, IČO: 62621050 zajistí montáž expozičního 
fundu.

Dne 30. 5. 2023 byl dodavatel vyzván k objasnění nabídky a ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
některých položek ze soupisu. Dodavatel doručil objasnění dne 2. 6. 2023. Přílohou objasnění byl aktuální soupis 
prací, ve kterém byla zachována celková nabídková cena. Zadavatel uznal objasnění a zdůvodnění za dostatečné.



5

Elektronické originály nebo ověřené kopie dokladů ke kvalifikaci dodavatel předloží v rámci součinnosti před 
uzavřením smlouvy.

9. DOPORUČENÍ

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele " M plus " spol. s r.o., Dukelských 
hrdinů 564/34, 170 Praha 7, IČO: 43001432, který předložil nejnižší nabídkovou cenu 26 991 569,63 Kč 
bez DPH, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele.

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Bc. Petra Matějková.

V Plzni dne 6. 6. 2023

Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis

1. Bc. Petra Matějková administrátor, CNPK

2. Mgr. Richard Volín právník, CNPK

3. JUDr. Pavla Sladká
vedoucí odd. kultury OKP, 
Krajský úřad Plzeňského kraje

4. Jindřich Hůrka
knihovník, Vlastivědné muzeum 
Dr. Hostaše v Klatovech

5. Mgr. Lucie Hotová
historik, Vlastivědné muzeum 
Dr. Hostaše v Klatovech


		2023-06-06T12:50:31+0000
	Not specified


		2023-06-07T14:11:41+0200
	Bc. Petra Matějková




